
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/602/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Rady Miejskiej w Bogorii nr LXX/581/2024 z dnia 11 lutego 
2024 r. w sprawie ustanowienia Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” oraz przyjęcia 

Regulaminu nadawania tego Tytułu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 76) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Bogorii nr LXX/581/2024 z dnia 11 lutego 2024 r.  
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wnioski składane są w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Bogorii i przekazywane są 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

2. W celu zaopiniowania wniosku Przewodniczący Rady Miejskiej zwołuje wspólne posiedzenie 
komisji  stałych Rady Miejskiej, w terminie 30 dni od daty jego otrzymania podczas którego komisje 
wyrażają swoje stanowisko i przygotowują dla Rady projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

3. O pozytywnym lub negatywnym zaopiniowaniu wniosku informuję się wnioskodawcę w formie 
pisemnej.”. 

§ 2. Pozostała teść Uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1725


	UCHWAŁA NR LXXIV/602/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-26T06:07:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




